
 
   
 

NEWE industrial assembly s.r.o. - Hrotovická-Prömyslová Zóna 159, CZ-674 01 Střítež | tel/fax:+420561200554 | e-mail: info@newe.eu | www.newe.eu | USt-IdNr: CZ29265100 
| Handelsregister in Brno, odd. C, vl. č. 65275 | Geschäftsführer: Dipl.-Ing. František Weigner | Komerční Banka | IBAN: CZ48 0100 0001 1543 2453 0217, SWIFT: KOMBCZPPXXX  

 

 

B PJ 00/04 CÍLE SPOLEČNOSTI 2024 

 

 

1. Rozšířit bezpečný pracovní postup o montáž podlahy třídicí linky – základní opatření 
po úrazu z roku 2023 

2. Rozšířit kontrolní postupy na stavbě o pravidelnou kontrolu pracoviště a jeho standard 
tu v oblasti BOZP – najít externího technika OZO, který bude provádět interní audity 
na projektech 

3. U každého projektu zavést tvorbu plánu BOZP, bezpečného pracovního postupu, 
analýzu rizik – definovat speciální OOPP, které jsou nad rámec standartu společnosti 

4. Prokazatelně seznámit všechny zaměstnance a zaměstnance dodavatelů služeb s riziky 
na pracovištích, individuálními povinnostmi v oblasti BOZP a PO a poučit je o 
postupech při vzniku havarijních situací – aktivní využití ŠŠŠ – Šanon šikovného 
šéfmontéra a jeho následná kontrola při ukončení projektu  

5. Provádět týdenní kontrolu dodržování zásad BOZP, vyhledání rizik a PO – LMRA, Tool-
Box 

6. Definovat nové standardy OOPP pro jednotlivé skupiny zaměstnanců – rozlišení 
hierarchie na stavbě 

7. Pro omezení rizik ohrožujících životy a zdraví zaměstnanců při práci a snížení 
rizikových faktorů spolupracovat na základě smluvního vztahu s certifikovanou externí 
organizací, provádějící technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany a 
poskytující služby v oblasti BOZP – Realizace dne bezpečnosti pro zaměstnance za 
účelem zvýšení povědomí o BOZP a ŽP.  

8. Zavést inventarizaci hasících přístrojů do informačního systému včetně sledování 
platných revizí 

9. Nula úrazů s pracovní neschopností 

10. Plná implementace systému dle SCC** - VAZ2021 

 

 

 

 V Třebíči dne 17.01.2024 

 

 

 

 

 

Petra Weigner, PVJ                                              Ing. František Weigner, Jednatel   

mailto:info@newe.eu
http://www.newe.eu/

